



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO
Pregão 20/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230284-5 COMAKFER LTDA-ME		CNPJ: 02.503.267/0001-27		Telefone: (42) 3025-5302		Status: Habilitado	25.633,00	
Lote 001 - Lote 001							25.633,00	
012	6386 FOGAO INDUSTRIAL 4 B COM FORNO, 4 QUEIMADORES	UN	10,00	Habilitado	METALMAQ	625,00	6.250,00 *	
016	8578 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, CONFORME EDITAL	UNI	5,00	Habilitado	WAP	490,00	2.450,00 *	
018	6299 MAQUINA DE FAZER ALGODÃO DOCE, CONFORME EDITA	UN.	5,00	Habilitado	ADEMAQ	583,00	2.915,00 *	
026	8581 ROÇADEIRA COSTAL MINIMO 41,5 CM³, CONFORME ED	UNI	2,00	Habilitado	TOYAMA	1.685,00	3.370,00 *	
027	8084 Roçadeira acoplavel em trator, com duas facas	UN	4,00	Habilitado	TOYAMA	1.500,00	6.000,00 *	
029	8042 TELA DE PROJEÇÃO, 1,80X1,80 C/ TRIPÊ, CONFORM	UN	14,00	Habilitado	TES	332,00	4.648,00 *	
Fornecedor: 228926-1 GEFLEX IND. E COM. DE MÓVEIS		CNPJ: 14.643.102/0001-30		Telefone: 43 3564-1488		Status: Habilitado	16.745,00	
Lote 001 - Lote 001							16.745,00	
010	6341 CONJUNTO REFEITORIO ESCOLAR, CONFORME EDITAL	CJ	15,00	Habilitado	JV GOLHETO	395,00	5.925,00 *	
011	5675 ESTANTE ARAMADA, P/EXPOSIÇÃO DE REVISTAS, COM	UN	10,00	Habilitado	COMPRAX	263,00	2.630,00 *	
020	8580 MICROFONE TSI MS 115 VHF, CONFORME EDITAL	UNI	2,00	Habilitado	TSI	305,00	610,00 *	
021	8164 MINI SYSTEM, CONFORME ANEXO DO EDITAL	UN	3,00	Habilitado	SONY	1.370,00	4.110,00 *	
031	8417 TV MONITOR 21.5" LED, FULL HD, CONFORME EDITA	UNI	5,00	Habilitado	AOC	694,00	3.470,00 *	
Fornecedor: 230277-2 LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EUIP. INFORMATICA		CNPJ: 13.258.144/0001-94		Telefone: 43-3534-0022		Status: Habilitado	62.696,00	
Lote 001 - Lote 001							62.696,00	
009	8501 COMPUTADOR PROCESSADOR, CONFORME ANEXO DO EDI	UNI	20,00	Habilitado	LETTECH + AOC	1.757,00	35.140,00 *	
022	8036 NOTEBOOK COM NO MINIMO, CONFORME ANEXO DO EDI	UN	4,00	Habilitado	ACER	1.499,00	5.996,00 *	
023	8041 PROJETOR MULTIMIDIA, CONFORME ANEXO DO EDITAL	UN	14,00	Habilitado	EPSON + TARGUS	1.540,00	21.560,00 *	
Fornecedor: 221148-3 SZ BYTE INFORMATICA LTDA ME		CNPJ: 10.230.504/0001-51		Telefone: 4234572525		Status: Habilitado	13.749,00	
Lote 001 - Lote 001							13.749,00	
002	5646 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT, QUENTE E F	UN	4,00	Habilitado	Gree / GWC09MA-D1NNA3C	1.180,00	4.720,00 *	
013	6385 IMPRESSORA DESKJET MULTI-FUNCIONAL, COM SUPRI	UN	2,00	Habilitado	HP / Deskjet 1516	180,00	360,00 *	
014	5676 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	8,00	Habilitado	HP / M1132	585,00	4.680,00 *	
019	8579 MICROFONE SEM FIO HEADSET, AURICULAR, UHF 460	UNI	5,00	Habilitado	Leson / LS-801 HD-75	598,00	2.990,00 *	
030	8582 TRAVE PARA PALCO, ESTRUTURA TRELIÇADA, CONFOR	UNI	1,00	Habilitado	Auratec / A20	999,00	999,00 *	
Fornecedor: 885-1 Sol Equipamentos de Escritório Ltda		CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-3624 1313		Status: Habilitado	26.705,00	
Lote 001 - Lote 001							26.705,00	
001	8575 APARADOR MULTIFUNCIONAL PARA GRAMA, CERCA VIV	UNI	1,00	Habilitado	HUSQWARNA	2.735,00	2.735,00 *	
004	8283 ARMARIO EM AÇO C/ PÉ E SAPATAS PLASTICAS, CON	UN	40,00	Habilitado	GGL	398,00	15.920,00 *	
005	4473 ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, P/ PASTAS SUSPE	UN	20,00	Habilitado	GGL	320,00	6.400,00 *	
007	6384 CADEIRA GIRATORIA DIRETOR, ESPUMA INJETADA ,	UN	10,00	Habilitado	PERFLEX	165,00	1.650,00 *	
Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME		CNPJ: 18.770.897/0001-06		Telefone:		Status: Habilitado	37.225,00	
Lote 001 - Lote 001							36.275,00	
003	5640 APARELHO DE DVD, CONFORME EDITAL	UN	5,00	Habilitado	SONY	108,00	540,00 *	
006	8155 BEBEDOURO ELETRICO, APROVADO PELO INMETRO, CO	UN	32,00	Habilitado	LIBELL	150,00	4.800,00 *	
008	8576 CAIXA AMPLIFICADA ATIVA 770 A 100W RMS PRETA,	UNI	2,00	Habilitado	CSR	590,00	1.180,00 *	
017	6295 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CONFORME EDITAL	UN.	10,00	Habilitado	CEMAF	300,00	3.000,00 *	
024	3603 RADIO USB CD/CRR/CDRW, CONFORME EDITAL.	UN	13,00	Habilitado	PHILCO	215,00	2.795,00 *	
025	6351 REFRIGERADOR DUPLEX 334 L, FREEZER MIN 75L, C	UN	10,00	Habilitado	CONSUL	1.217,00	12.170,00 *	
028	8038 SCANNER, CONFORME DESCRIÇÃO DO ANEXO DO EDITA	UN	2,00	Habilitado	HP	1.695,00	3.390,00 *	
032	1397 VENTILADOR DE PAREDE, 60 CM, CONFORME EDITAL	UN	70,00	Habilitado	VENTISOL	120,00	8.400,00 *	
Lote 002 - Lote 002							950,00	
002	5885 PANEIA DE PRESSAO EM ALUMINIO POLIDO, MINIMO	UN	10,00	Habilitado	ROCHEDO	95,00	950,00 *	
VALOR TOTAL:							182.753,00	

O presente termo adjudica o respectivo objeto, em favor das empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 24 de Fevereiro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro